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PROTOKÓŁ Nr 2/2018 

posiedzenia Komisji Promocji Powiatu,  

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

 oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 5 kwietnia 2018 r. 

 

 

Realizowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Promocji Powiatu, Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego. 

3. Zaopiniowanie „Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z 

Organizacjami Pozarządowymi w 2017 roku”. 

4. Informacja na temat targów turystycznych, w których Powiat Nowosądecki bierze udział w 2018 

roku. 

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.  

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

 

Ad. 1 

Wiceprzewodniczący Komisji Mieczysław Kiełbasa otworzyła posiedzenie i przywitała 

wszystkich przybyłych. 

 

W posiedzeniu wzięli udział członkowie  komisji oraz zaproszeni goście: 

 

Antoni Koszyk   - Wicestarosta Nowosądecki 

Andrzej Zarych  - Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych, 

 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Mieczysław Kiełbasa poddał pod głosowanie porządek 

posiedzenia.  

 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.  

 

 

Ad. 2 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Mieczysław Kiełbasa poddał pod głosowanie protokół Nr 1/2018                    

z 28 lutego 2018 roku. 
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Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany. 

 

 

Ad. 3 

Andrzej Zarych Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych 

przedstawił „Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z 

Organizacjami Pozarządowymi w 2017 roku”. 

Program określa formy, zasady i zakres współpracy organów samorządowych Powiatu 

Nowosądeckiego z organizacjami o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, a także 

zawiera wykaz zadań priorytetowych będących podstawą do dysponowania środkami publicznymi, 

przeznaczonymi na finansowanie lub dofinansowanie zadań publicznych, pozostających we 

właściwości powiatu nowosądeckiego, a realizowanych przez organizacje pozarządowe.  

 

Program Współpracy na 2017 rok realizowany był przez Powiat Nowosądecki za pośrednictwem 

komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu oraz jednostek 

organizacyjnych powiatu. 

Współpraca Powiatu Nowosądeckiego z organizacjami pozarządowymi była realizowana na dwóch 

płaszczyznach: 

1) finansowej, w formie powierzania lub wspierania realizacji zadań publicznych poprzez 

udzielanie dotacji, 

2) pozafinansowej. 

 

Komisja przyjęła powyższą informację. 
 

Wobec braku pytań przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

 

Ad.4. 

 

Andrzej Zarych Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych  

przedstawił planowany udział Powiatu Nowosądeckiego w targach turystycznych w 2018 r. 

 

 9-10 marca INFOTOUR & CYKLOTURISTYKA, Hradec Kralove 

 16-18 marca NA STYKU KULTUR, Łódź 

 23-25 marca GLOBALNIE Katowice 

 18-20 maja LUBELSKI JARMARK TURYSTYCZNY, Lublin 

 19-21 października WORLD TRAVEL SHOW, Nadarzyn 



Protokół Nr 2/2018  5 kwietnia 2018 r.  3                                                                                                                                                     

Stoiska promocyjne na targach w Hradec Kralove, Łodzi i Katowicach są przygotowane wspólnie z    

miastem Stara Lubovna. 

Co roku w targach bezpłatnie udział bierze branża turystyczna: przedstawiciele obiektów 

noclegowych i organizacji turystycznych. Wszyscy uczestnicy wyjazdu prezentują swoje oferty na 

stoisku pod wspólnym szyldem SĄDECKIE.     

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Wiesław Pióro zapytał skąd wziął się pomysł udziału w targach 

turystycznych w Lublinie. 

Andrzej Zarych Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych 

odpowiedział, iż była prowadzona ankieta odnośnie udziału w targach, w której wskazywano 

miasto Lublin. Ponadto wskazał na niewielki koszt udziału w tymże mieście.  

 

Ad 5/6. Wiceprzewodniczący Komisji Mieczysław Kiełbasa podziękował  wszystkim przybyłym 

za udział i zamknął posiedzenie.  

 

             Wiceprzewodniczący Komisji 

Promocji Powiatu, Współpracy  

 z Organizacjami Pozarządowymi  

 oraz Współpracy Międzynarodowej RPN 

                 

             

              Mieczysław KIEŁBASA 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: Katarzyna Bochenek 


